e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de

AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.222 - Ano 2024 –Terça-feira, 24 de Setembro de 2024.

1

GABINETE DA PREFEITA

  EXTRATO DE CONTRATO N° 055/2024

Lei Federal nº 14.133/21

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº004/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços

de engenharia com fornecimento de materiais e mão de obra,

para a implantação da rede de iluminação pública viária no

perímetro urbano do Município de Santa Cruz/PE. Os recursos

financeiros destinados aos pagamentos da Empresa

CONTRATADA serão atendidos por verbas da Reserva

orçamentária destinada ao Contrato 055/2024.

ORGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

CRUZ/PE

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02.08.20 – DEPARTAMENTO DE

SERVIÇOS URBANOS

FUNÇÃO
15.451.1008.2132.0000 MANUT. DAS

ATIVIDADES DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

ELEMENTO DESPESA 4.4.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS

FONTE DO RECURSO 00100

Valor do contrato: R$ 725.595,00 (setecentos e vinte e cinco

mil, quinhetos e noventa e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS;

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS DE SANTA CRUZ, ESTADO DE

PERNAMBUCO, com sede situada na Rua Luiz Laureano, Nº

26, Centro, Santa Cruz/PE, neste ato representado pelo

Secretário, o Sr. Francisco Tavares Pereira, inscrito no CPF sob

o nº 598.844.794-53, residente e domiciliada na cidade de

Santa Cruz/PE.

CONTRATADA: CONSTRUTORA JMT LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 12.721.217/0001-70, neste ato representada pelo Sr.

MIKAEL COUTINHO XAVIER, portador da Carteira de

Identidade nº 5566640 SSP/PE, e CPF nº 039.073.574-42,

sediado na Rua Rodrigo Teotônio de Araújo, nº 80, condomínio sol

nascente I, cidade universitário, Petrolina – PE.

Santa Cruz/PE, 09 de setembro de 2024.

_____________________________________

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

SANTA CRUZ/PE

FRANCISCO TAVARES PEREIRA

CONTRATANTE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

ATOS DO PODER EXECUTIVO